発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2018 年 10 月 9 日

報道関係各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
既報の通り、W リーグでは第 20 回大会より W リーグの一部試合を「バスケット LIVE」でもご覧いただけることとなりました。
つきましては、レギュラーシーズンの配信試合が決定しましたのでお知らせいたします。
さらに、記念すべき初回の中継として、10 月 12 日（金）に行なわれる「開幕記者会見＆W リーグ 20 周年記念式典」を
配信いたします。開幕に先立ち、全チームのキャプテンが一同に会し、今シーズンの意気込み等を披露します。ぜひお楽しみに！
レギュラーシーズンの全配信試合は別紙をご覧ください。

■「バスケット LIVE」とは？

男子プロバスケットボールリーグ「B.LEAGUE」や日本代表「AKATSUKI FIVE」など、国内バスケットボールのライブ中継が楽しめる
ソフトバンク株式会社が提供するサービス。「Yahoo!プレミアム」（月額 462 円）の会員特典としてご視聴いただけます。
ソフトバンク及びワイモバイルのスマートフォンをご契約の方は、スマートフォンの料金プランの月額料金はそのままで「バスケット LIVE」を
お楽しみいただけます。
※スマートログインの設定が必要です。法人のお客様は除きます。一部対象外の料金プランがあります。

詳しくは バスケット LIVE 公式サイトへ

W リーグ開幕記者会見および創設 20 周年記念式典
「バスケット LIVE」での配信が決定！

～レギュラーシーズン配信試合決定～

http://www.wjbl.org/
https://basketball.mb.softbank.jp/service/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

「バスケット LIVE」での W リーグレギュラーシーズン配信試合
 会場

1戦目 富士通レッドウェーブ VS. 東京羽田ヴィッキーズ 10月19日 19:00 スカイアリーナ座間

1戦目 デンソー アイリス VS. 日立ハイテククーガーズ 13:00

1戦目 トヨタ紡織サンシャインラビッツ VS. 三菱電機コアラーズ 15:30

第2週 2戦目 新潟アルビレックスBBラビッツ VS. JX-ENEOSサンフラワーズ 10月27日 13:00 リージョンプラザ上越

トヨタ自動車アンテロープス VS. トヨタ紡織サンシャインラビッツ 13:00

デンソーアイリス VS. 三菱電機コアラーズ 16:00

第4週 1戦目 トヨタ自動車アンテロープス VS. 富士通レッドウェーブ 11月10日 15:00 北九州市立総合体育館

1戦目 東京羽田ヴィッキーズ VS. JX-ENEOSサンフラワーズ 11月17日 19:00 大田区総合体育館

トヨタ紡織サンシャインラビッツ VS. アイシン・エィ・ダブリュ ウィングス 13:00

デンソーアイリス VS. トヨタ自動車アンテロープス 15:00

第6週 1戦目 日立ハイテククーガーズ VS. シャンソン化粧品シャンソンVマジック 12月8日 14:00 大牟田市民体育館

1戦目 山梨クィーンビーズ VS. 新潟アルビレックスBBラビッツ 12月15日 13:30 山梨市民総合体育館

1戦目 日立ハイテククーガーズ VS. トヨタ自動車アンテロープス 14:00

1戦目 JX-ENEOSサンフラワーズ VS. 三菱電機コアラーズ 16:30

第8週 1戦目 アイシン・エィ・ダブリュ ウィングス VS. 山梨クィーンビーズ 1月19日 15:00 碧南市臨海体育館

富士通レッドウェーブ VS. デンソーアイリス 13:30

JX-ENEOSサンフラワーズ VS. シャンソン化粧品シャンソンVマジック 16:00

第10週 1戦目 JX-ENEOSサンフラワーズ VS. デンソーアイリス 2月2日 14:00
キッコーマン アリーナ

（流山市民総合体育館）

第11週 1戦目 JX-ENEOSサンフラワーズ VS. トヨタ自動車アンテロープス 2月9日 14:00 所沢市民体育館

第9週 1戦目 1月26日 堺市金岡公園体育館

第5週
2戦目 11月18日 高松市総合体育館

第7週
12月15日 堺市金岡公園体育館

日程

第1週
10月20日 ウイングアリーナ刈谷

第3週 1戦目 11月3日 名古屋市東スポーツセンター

対戦カード開催週

http://www.wjbl.org/